Feuille de Données STM330500120) @ SCREWERK

Numéro d'Article

Norme

Matiere

Surface

@-extérieur-pas de vis

Pas de Filetage

Longueur

J-Téte

Hauteur de téte cylindrique
Taille Empreinte Cruciforme
Profondeur de pénétration
Poids

Numéro du tarif douanier

dl

STM330500120)
ISO 7046-2

acier inoxydable A2
noir

5.00 mm

0.80 mm

12.00 +0.55 mm
9.30 540 MM

0.75 mm

H2

2.10-2.60 mm
1.928 kg / 1000 Unite

73 181 552
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